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Ky raport i dorézohet Agjencisé pér Informim dhe Privatési, }78111165 zyrtarit pergjegjes pér qasje né dokunierite

publzke té institucionit publik, mé sé largu, né ditén e fundit té muajit janar t¢ ¢do viti. Raportini béhet pér periudhén
Jjanar - dhjetor té vitit paraprak.

! zyrtar administrativ né kuadér t& institucionit publik, i caktuar pér pranimin dhe regjistrimin e kérkesave
t€ pranuara pér qasje n€ dokumente publike, pér kryerjen e shqyrtimit fillestar t& kétyre kérkesave, pér
ruajtjen dhe mbajtjen e evidencave t& kétyre kérkesave dhe pér raportimin rreth kétyre kérkesave;

2 zyrtari mé i larté administrativ i institucionit publik sikurse éshté pércaktuar, i cili &shté pérgjegjés pér
vendimmarrje né kuadér t& njé institucioni publik;
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